様式第１号（第３条関係）
                             令和○○年○○月○○日

 大田原市長          様

資源ごみ等回収団体届出書

 大田原市資源ごみ回収報償金交付要綱第３条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

登録番号

登 録 団 体 名  ○○町子供育成会

代 表 者

   住 所

〒３２４－○○○○

 大田原市○○１－４－１

          （電話） ○○－○○○○

   氏 名 会 長 大田原一郎

担 当 者

   住 所

〒３２４－○○○○

 大田原市○○１－４－１

          （電話） ○○－○○○○

   氏  名 大田原 二郎

団 体 の 構 成 人 員                  ４１ 人

 金融機関名  ○ ○ 銀 行

報償金振込用
団体口座

(団体名義の口座を

登録してください)

  支 店 名    ○ ○ 支 店

フ リ ガ ナ
口 座 名 義

  ﾏﾙﾏﾙﾏﾁｺﾄﾞﾓｲｸｾｲｶｲ ｶｲｹｲ ﾅ ｽ ﾊ ﾅ ｺ

 ○○町子供育成会 会計 那須花子

 口 座 番 号    ８６４１

※振込不能となると、口座情報の再確認等が必要となり、振込までの時間が余計にかかっ

てしまいますので、通帳を良く確認して間違いの無いよう記入してください。

必ず団体の口座で

登録して下さい。

個人名の口座へは振込で

きません。

記載例

登録団体名をよく確認してくだ

さい。実績報告時に違う団体名

を記載しないようご注意くださ

い。

団体は大田原市民のみで、

構成してください。